

Bawialnia dla dzieci



Figlowisko

ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4
 (I piętro nad Biedronką obok Multimediów)
 tel. (56) 471 55 37, 516 154 530
 e-mail: figlowisko@onet.eu
www.figlowisko.eu
 czynne codziennie od 10.00 do 20.00
 Rezerwacje urodzin na trzy tygodnie przed terminem.

Grupy zorganizowane: jedno dziecko 4zł, indywidualne wejścia: 10zł za 1 godzinę

MIEJSCE WYRÓŻNIA ROZLEGŁĄ PRZESTRZEŃ ORAZ NIESPOTYKANE GDZIE INDZIEJ URZĄDZENIA DO ZABAWY M.IN.:



**ZJEŹDŹALNIA
CIUCHCIA**



**MIEJSCE NA
URODZINKI**



**KARUZELA
KOKOSOWA**



MAŁPI GAJ



SZATNIA

...I WIELE INNYCH ATRAKCJI!

Bawialnia „Figlowisko”, to nowa propozycja dla dzieci i rodziców, w pełni dostosowana do ich potrzeb.

Przemysław Łuczak, właściciel „Figlowiska”: Nasza placówka działa od października, mieści 50 dzieci. Inspiracją do jej powstania była chęć stworzenia miejsca, które jest wymarzoną do zabaw dla maluchów. Obiekt ma 320 m kwadratowych, 2 duże i 2 małe sale, szatnię, osobną łazienkę dla chłopców i dziewczynek z sanitariatami dostosowanymi do potrzeb najmłodszych. Bawić się tu mogą dzieci od 1 roku życia do 11 lat, ale pomyśleliśmy o jeszcze mniejszych dzieciach, wyposażając obiekt w chodzik i maty na podłogach po których dzieci mogą raczkować. „Figlowisko” jest monitorowane, urządzenia posiadają certyfikaty bezpieczeństwa. Mamy wydzielone miejsce na urodzinki, nad nim znajduje się antresola ze stolikami dla rodziców, automat do kawy, gazety.

„Figlowisko” to miejsce do zabawy, organizujecie tu państwo niezapomniane urodziny...

PŁ: Organizujemy urodziny dla dzieci, bale karnawałowe, zapraszamy także zorganizowane grupy przedszkolne i szkolne. W naszej bawialni odbywają się także imprezy zakładowe. Od stycznia wejścia indywidualne będą niezależnie od organizowanych urodzin, tzn. w każdej chwili dziecko będzie mogło wejść do bawialni.

Jak wygląda program urodzin dla malucha?

PŁ: Impreza trwa 2 godziny, w cenie jest słodki poczęstunek, napoje do uzgodnienia: soki, woda, napoje gazowane, tort rodzice kupują sami. Zapewniamy opiekę dwóch animatorek, prezencik pożegnalny dla wszystkich dzieci.